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Middelhavet fra Palma de
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Rejseplan

Dag 1 Palma de Mallorca Spanien Afgang: 22:00

Dag 2 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Livorno Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 5 Ajaccio - Korsika Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:30

Dag 7 På havet

Dag 8 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 04:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Gibraltar England Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Cadiz Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 12 Malaga Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 13 På havet

Dag 14 Valencia Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:30

Mein Schiff 7
14 nætter

19. oktober - 02. november
19/10/2025 - 02/11/2025

Fra Palma (Mallorca)
Til Palma (Mallorca)

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 15 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 04:00
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Om destinationerne

Palma de Mallorca Spanien

På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas hjerte
– hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de snævre,
atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små markeder, sjove
og finurlige butikker samt fristende tapasbarer. Langs
havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i hånden,
mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen, finder du
det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var et maurisk
fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få arabiske
levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er stadig
et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over havnen
ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde tårn i
Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev senere
konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du stadig
se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Katedral Le Seu
Mallorca
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Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Livorno Italien

Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage på
en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå på
Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Ajaccio - Korsika Frankrig

Ajaccio har en afslappet elegance, der passer perfekt til sin
beliggenhed mellem hav og bjerge på Korsikas sydvestkyst. Her
folder pastelfarvede huse sig ud langs den palmeprydede
promenade, og byens historiske centrum er som skabt til at gå på
opdagelse i med smalle gader, små pladser og lokale caféer, hvor
tiden synes at flyde lidt langsommere. Ajaccio er også fødebyen
for Napoleon Bonaparte, og hans barndomshjem står i dag som
museum og vidnesbyrd om øens mest berømte søn. Tæt ved
finder du katedralen, hvor han blev døbt, og flere statuer og
gadenavne minder dig om byens stolte - og komplekse -
tilknytning til kejseren. En kort tur langs kysten bringer dig til de
såkaldte Îles Sanguinaires - ”de blodrøde øer” - opkaldt efter de
glødende farver, de antager i solnedgangen. Undervejs passerer
du gamle fæstninger og små bugter med krystalklart vand, hvor du
kan bade, hvis tiden tillader det. Korsikas landskab ændrer sig
hurtigt, og bag Ajaccio rejser øens bjergrige indre sig dramatisk
med grønklædte skråninger og duftende krat. Her ligger
landsbyer, der næsten klamrer sig til bjergsiderne, og hvor det
korsikanske sprog stadig tales i dagliglivet. Ajaccio er en port til
denne særlige ø, der ikke helt er Frankrig - men slet ikke Italien -
den er noget helt for sig selv.

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en dag
i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg værd
sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-badene.
Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle bydel med
godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og fyldte
tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal du
begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom er
fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg det
bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Gibraltar England

Gibraltar er et engelsk territorium på Den Iberiske Halvøs sydligste
spids. Den ikoniske klippe, The Rock, er selve billedet på Gibraltar,
og det er muligt at komme ”indenfor” i dens gamle
forsvarstunneler. Europas eneste vildtlevende aber møder du også
på klippen, og sagnet fortæller, at de er kommet hertil fra Afrika
via en underjordisk passage under Gibraltarstrædet, der mundede
ud i St. Michaels Grotte, som man længe troede var bundløs. Det
er dog ikke tilfældet, og i dag er grotten en stor attraktion, hvor du
kan gå rundt mellem de flotte, dramatiske stalagmitter. I den
hyggelige by finder du mange butikker og flere charmerende
pubber – alt i alt et spøjst lille stykke England blandet med et strejf
af Spanien, hvilket giver en helt særlig stemning.

Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke kuppel
et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt over
Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San Sebastian,
er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole som en
vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse. Her er
du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret, og når
du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en næsten
teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a. hvide landsby
Vejer, der ligger på en bjergtop med postkortskønhed og maurisk
charme, samt Jerez, der er kendt for sin sherryproduktion, som
fører en liflig og sødlig duft med sig i store dele af byen. Gibraltar
med Europas eneste vildtlevende aber er heller ikke langt væk.

Gibraltarklippen og aben
Gibraltar
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Malaga Spanien

Kalkstensbjerge i det fjerne, palmer i gadebilledet og mauriske
detaljer i arkitekturen - Málaga forener Andalusiens varme med
Middelhavets lethed. I det historiske centrum snor gyldne gader
sig forbi tapasbarer, barokke kirker og små pladser, hvor
hverdagen leves med åbne døre og stille tempo. På en bakketop
troner Alcazaba, det gamle arabiske fæstningsværk med haver,
buer og udsigt over havet, og lige bagved ligger det ældgamle
Gibralfaro-fort. Picasso blev født i Málaga, og hans barndomshjem
samt det moderne Picasso-museum giver dig indblik i kunstnerens
liv og værk. Lidt længere ude lokker hvide landsbyer som Frigiliana
med brostensgader og blomstrende altaner, eller du kan følge den
spektakulære kystvej mod Nerja, hvor drypstenshuler og
dramatiske udsigter tager pusten fra de fleste. Vil du mærke
stemningen i byen, er det oplagt at slå sig ned med et glas kølig
fino og nyde friskgrillede sardiner ved strandpromenaden. Og ikke
langt fra marinaen kan du slå dig ned på en bænk ved siden
af vores egen eventyrforfatter, H.C. Andersen.

Valencia Spanien

Valencia er Spaniens tredjestørste by og beskrives af de lokale som
”et stykke af himlen på jorden”. Byen ligger ved solrige Costa
Blanca og er kendt for sine lange sandstrande, de
palmeomkransede torve fulde af liv og kirkernes farverige kupler.
Valencia var engang et selvstændigt kongedømme, og byen er i
dag rig på kulturhistorie med storslåede historiske monumenter
som Silkebørsen fra 1400-tallet og Markisens Palads fra det 18.
århundrede, og fortidens handelsmænd og aristokraters velstand
ses tydeligt på museet for fin kunst. Det 21. århundrede har dog
også gjort sit indtog i Valencia, og ”Byen for Kunst og Videnskab”
er et nærmest futuristisk anlæg med særegne og fantasifulde
bygninger, der rummer flere museer, planetarium, akvarium,
koncertsale og videnskabelige udstillinger. Mange har udråbt et af
den prægtige katedrals bægre til at være den faktiske Hellige Gral,
hvilket dog ikke er bevist. Til gengæld er det ganske vist, at
katedralens kuppel belagt med blålige fliser og det tilhørende
klokketårn pryder Valencias skyline. Du finder katedralen og
mange andre seværdige bygningsværker i den gamle bydel, der
oser af spansk charme, og hvis gader lokker med spændende
butikker og appetitvækkende tapasbarer som f.eks. ved det
unikke,cirkelrunde torv Placa Redona. Snyd heller ikke dig selv for
et besøg i de ikoniske Serranos-tårne, der er en del af én af de
gamle byporte fra tiden, hvor byen var omgivet af forsvarsmure.
Fra tårnenes top har du en flot udsigt over Valencia.

Puerto de Malaga
Malaga

Fontain Rio turia Torv
Valencia
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2023
Søsat Rating

Mein Schiff 7

Som det nyeste skib i flåden, er Mein Schiff 7 spækket med
gastronomiske oplevelser. Der er et bredt udvalg af restauranter,
hvor gæsterne kan smage på både lokale og internationale retter.
Atlantik Classic & Atlantik Mediterran byder på moderne og
elegante middage, mens den innovative KochArt restaurant byder
på en kulinarisk rejse med fokus på kreativ madlavning. Derudover
er der specialiteter som GOSCH Sylt med friske skaldyr og
fiskeanretninger, samt caféer og barer, hvor gæsterne kan nyde
lette måltider og cocktails med panoramaudsigt.

Skibets SPA & Meer-område er et af de største og mest luksuriøse
i flåden. Her kan gæsterne nyde behandlinger, der spænder fra
massage og ansigtsbehandlinger til afslapningszoner og termiske
bade. Skibet har også flere wellnesspools, hvor du kan svømme
med udsigt til havet, samt specialiserede wellnesszoner for både
afslapning og revitalisering.

Mein Schiff 7 tilbyder et væld af underholdningsmuligheder, der
strækker sig fra musicals og teaterforestillinger til livemusik og

stand-up comedy. Skibet er hjemsted for et fantastisk teater, hvor
du kan opleve førsteklasses shows, og der er også et område for
live-optrædener og musik. For dem, der ønsker at holde sig aktive,
er der et fitnesscenter, sportshaller, og flere udendørs aktiviteter,
herunder en løbebane og cykelture.

Skibet har flere poolområder – både udendørs og indendørs – som
er designet til at sikre, at du kan finde det perfekte sted til
afslapning. Der er også flere boblebade og områder med
liggestole, hvor du kan nyde solen og havets brise. Områderne på
dæk er rummelige og indbydende, hvilket giver mulighed for at
finde et stille sted eller deltage i livligere events.

Mein Schiff 7 er et fremragende valg for familier. Skibet har flere
børneklubber opdelt efter alder, hvor børnene kan deltage i
kreative workshops, lege og få nye venner. Der er også masser af
aktiviteter for teenagere og familier som helhed, herunder fælles
udflugter, filmscreening og kreative aktiviteter.

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 31. juli 2025 9 af 12



Kahytter på Mein Schiff 7

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - Ring for pris
A IC - Indvendig kahyt
B IC - Indvendig kahyt
C - Indvendig kahyt
SI - Single indvendig kahyt

Udvendig - Ring for pris
A - Udvendig kahyt
A FC - Udvendig familie kahyt
B - Udvendig kahyt
B FC - Familie udvendig kahyt
SO - Single udvendig kahyt

Kahyt med balkon - Ring for pris
A BC – Balkon kahyt
B BC - Balkon kahyt
C BC - Balkon Kahyt
D - Balkon kahyt
E - Balkon kahyt
F BC - Balkon kahyt
FCB - Familie balkon kahyt
G - Balkon kahyt
H - Balkon kahyt
PVC - Premium veranda kabine
SPA - Balkon kahyt

Suite - Ring for pris
HS - Horizont Suite
JS - Junior balkon suite
NS - Smuk udsigtssuite
OVS - Oversøisk suite
PS - Panorama Suite
SS - Himmel & hav suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 31. juli 2025 12 af 12

tel:+4570106343

